Contraloría General de la República. 

RESUELVO: 

APLICASE a los extranjeros Daniel PEREZ ARANIBAR de nacionalidad PERUANA, su conyuge 
Lisbeth Stephania ROJAS TUESTA de nacionalidad PERUANA una multa total de 0,48 Ingresos 
Mínimos No Remuneracionales, que equivalen a $74.621 ( setenta y cuatro mil seiscientos 
veintiun pesos) por Residencia ilegal. 

La multa se pagará dentro del plazo de quince (15) días hábiles en Vale Vista bancario, tomado a 
la orden del Ministerio del Interior y Seguridad Pública, que se entregará en el Departamento de 
Extranjería y Migración.